
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR Z.134.2022.2023 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Ogólnouczelnianego regulaminu 

zawodowych praktyk studenckich  na Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Z.32.2022.2023 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia „Ogólnouczelnianego regulaminu zawodowych praktyk studenckich na 

Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia: 

a) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pełnomocnik jest zobowiązany do zorganizowania spotkania organizacyjnego ze 

studentami danego kierunku w sprawie organizacji praktyk nie wcześniej niż w semestrze 

poprzedzającym realizację praktyk zawodowych dla danego kierunku.”, 

b) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaliczenie zawodowych praktyk studenckich w Uczelni odbywa się w formie 

ustnej lub pisemnej na podstawie wymaganej dokumentacji. Termin zaliczenia ustalany 

jest przez Pełnomocnika.”, 

c) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„9a. Obieg dokumentacji i nadzór nad dokumentacją przebiega zgodnie z procedurą 

określoną w załączniku nr 8 do Regulaminu.”; 

2) po załączniku nr 7 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 8 do zarządzenia stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 


